
ZARZĄDZENIE NR 69/2020 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259 ust. 1 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) Burmistrz Kisielic zarządza, co następuje: 

§ 1.  Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 35.662.664,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w wysokości  31.918.824,40 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości   3.743.840,31 zł. 

§ 2. Rezerwy po zmianach pozostają w wysokości 162.720,00 zł z podziałem na: 

1) na zarządzanie kryzysowe 75.000,00 zł; 

2) ogólną 17.720,00 zł; 

3) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy. 

   

  
 

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 
1) Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374,  568, 695 i 1175. 

Id: 1C283519-8F1B-4C52-8880-7C03E6BAC635. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 952 828,00 37 000,00 2 989 828,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 521 305,00 37 000,00 2 558 305,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 000,00 30 000,00 166 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 655,00 7 000,00 100 655,00

758 Różne rozliczenia 202 000,00 -39 280,00 162 720,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 202 000,00 -39 280,00 162 720,00

4810 Rezerwy 132 000,00 -39 280,00 92 720,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 326 495,74 2 280,00 2 328 775,74

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 120 600,00 2 280,00 1 122 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 013 500,00 2 280,00 1 015 780,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 016 261,64 0,00 1 016 261,64

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 616 540,47 0,00 616 540,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 410,00 -1 000,00 46 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 147,47 1 000,00 15 147,47

35 662 664,71 0,00 35 662 664,71

Wydatki

Razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 69/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 6 sierpnia 2020 r.

Id: 1C283519-8F1B-4C52-8880-7C03E6BAC635. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w planie wydatków dokonano :

- w dziale 921 w związku z koniecznością zmian wydatków realizowanych przez Urząd Miejski
w Kisielicach;

- w dziale 750, 758 oraz 900 uruchomiono środki z rezerwy ogólnej na zakupy i usługi wynikające
z bieżących potrzeb Urzędu Miejskiego w Kisielicach.

Id: 1C283519-8F1B-4C52-8880-7C03E6BAC635. Podpisany Strona 1




